学会新闻 对外交流 学术咨询

学会奖项

学会刊物

会员服务

联系我们

ENGLISH

2009年度中国公路学会科学技术奖评审结果公示

2009.11.18-2009.12.18



联系方式

秘书长信箱: LWJ@chinahighway.com 学会电话: 010-64951487 电话: (010)64951487 传真: (010)64951487 联系人: 乔云

友情链接

中国交通运输部 中国科学技术协会 中国公路网 中路社区 中路博客 中国公路学会公路环境与可持续发展分会 隧道工程分会 客车分会 北京公路学会 公路环境与可持续发展分会 上海公路学会

辽宁省公路学会 吉林省公路学会 江苏省公路学会 安徽省公路学会 江西省公路学会 山东省公路学会 湖南省公路学会 海南省公路学会 宁夏区公路学会 新疆区公路学会 陕西公路勘察设计院 中国公路学会筑路机械分会

中国公路学会养护与管理分会

中国公路学会养护与管理分会正式成立(图)

[日期: 2009-04-27]

来源: 中国公路网 作者: admin

[字体: 大中小]



中国公路学会养护与管理分会成立大会于4月27日在广西南宁隆重召开。中国公路学会理事长李 居昌,交通运输部科技司副司长任锦雄,交通运输部西部科技项目中心主任刘家镇,中国公路学会秘 书长刘文杰以及各省交通厅、公路局、高速公路管理局的相关领导出席了成立大会。参加会议的还有 来自全国各省、市、区的科技工作者代表。

大会选举产生了首届理事会, 交通运输部两部科技项目中心主任刘家镇同志当选为理事长, 张劲 泉、霍明、范正金、周杰、刘伯莹、钱国超、范跃武、李良福、吕云峰、张健、赵彦龙、杨永春等同 志当选为副理事长,梅君同志当选为秘书长。

会议讨论通过了《中国公路养管学会工作条例》,确定了学会的工作方针。刘家镇做了《增强服 务意识,强化科技理念》的重要讲话,提出了新时期公路养护与管理学会的工作目标和任务,明确了 学会近期的主要工作。

养管分会成立,是我国公路养护与管理行业的一件大事,标志着我国公路养管工作在科技创新、 服务经济社会方面,迈出了重要的一步,标志着广大公路科技工作者、管理工作者,从此有了专门的 学术组织, 必将对推动公路养护与管理事业发展发挥重要作用。

> 阅读: 247 次 录入: admin

> > 【打印】

上一篇:祝贺个人会员 [夏晓明] 缴费成功,权限审核通过